МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

06
ПРИКАЗ

июня 18
20 г. № ______515

О внесении изменений в список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), утвержденный приказом Минспорта России от 29.01.2018
№ 10 иг «О награждении золотым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

На основании обращения автономной некоммерческой организации «Дирекция
спортивных и социальных проектов» от 24.05.2018 № 13-03/957, а также с целью
исправления допущенных технических ошибок п р и к а з ы в а ю :

1. В список награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденный приказом Минспорта России от 29.01.2018 № 10 нг «О награждении
золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)», внести изменения согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 515
От 06.06.2018 л.

4325780554

Приложение
к приказу Министерства спорта

Российской Федерации
от « & £ >  2018 г. № S  /Г *

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в список награждаемых золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО), утвержденный приказом Минспорта России от 29.01.2018

№ 10 иг «О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

1. Позицию 53790 изложить в следующей редакции:

«53790. ПОЛОМКИНА Мария Владимировна, 15-43-0021112».

2. Позицию 71353 исключить, дополнив позицией 71333.1 следующего
содержания:

«71333.1. ИСАЕВА Елизавета Евгеньевна, 17-58-0025934».

3. Позицию 97309 исключить, дополнив позицией 97238.1 следующего
содержания:

«97238.1. ГУЛЯЕВА Ангелина Станиславовна, 17-77-0109328».

4. Позицию 103263 изложить в следующей редакции:

«103263. КАРПОВ Даниил Константинович, 16-77-0026067».

5. Позицию 103881 исключить, дополнив позицией 102485.1 следующего
содержания:

«102485.1. ГРИГОЛИЯ Екатерина Львовна, 17-77-0085207».

6. Позицию 104078 изложить в следующей редакции:

«104078. МАКАРОВА Анастасия Максимовна, 17-77-0051066».

7. Позицию 106385 исключить, дополнив позицией 106383.1 следующего
содержания:

«106383.1. ЩЕГЛОВ Денис Кириллович, 17-77-0072058».